
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «НЕВИННОМЫССКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ,  

УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА» 

 

Сведения о зачислении на обучение на 1 курс на места по договорам об образовании, 

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 

юридических лиц очной формы обучения  

(в соответствии с приказом от 26.08.2024 №160/ПК) 

В соответствии с Правилами приема в НЧОУ ВО «Невинномысский институт 

экономики, управления и права» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг поступающих по результатам вступительных 

испытаний, которые заключили договор об оказании платных образовательных услуг: 

1.1. Направление бакалавриата: 40.03.01 Юриспруденция (направленность (профиль) 

программы: Правоприменительная и экспертно-консультационная деятельность) 
№ п/п СНИЛС или уникальный код Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 
индивидуальные 

достижения 

Сумма конкурсных 
баллов 

1.  158-995-731-50 225 0 225 

2.  201-814-906-26 145 0 145 

3.  201-681-438-30 160 0 160 

4.  159-077-595-11 230 0 230 

5.  112-647-265-37 220 0 220 

6.  160-078-613-46 145 0 145 

7.  055-200-455-13 220 0 220 

8.  146-064-339-52 170 0 170 

9.  159-468-741-26 210 0 210 

10.  144-740-012-34 205 0 205 

11.  176-411-832-71 170 0 170 

12.  195-477-315-17 205 0 205 

13.  192-715-047-76 200 0 200 

14.  210-445-523-11 205 0 205 

15.  144-268-563-72 210 0 210 

16.  169-368-225-13 235 0 235 

17.  158-453-473-94 205 0 205 

18.  141-276-409-39 205 0 205 

19.  180-963-063-83 190 0 190 

20.  157-901-656-89 200 0 200 

21.  204-604-821-26 120 0 120 

22.  187-546-932-29 145 0 145 

23.  155-403-902-48 135 0 135 

24.  146-480-178-71 260 0 260 

25.  181-107-030-19 130 0 130 

26.  183-230-458-50 200 0 200 

27.  189-754-946-58 150 0 150 

28.  202-814-159-22 250 0 250 

29.  196-755-259-33 190 0 190 

30.  157-155-869-93 178 0 178 



31.  191-462-974-94 160 0 160 

32.  157-028-946-80 215 0 215 

33.  159-022-736-62 135 0 135 

34.  172-037-531-43  200 0 200 

 

1.2. Направление бакалавриата: 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(направленность (профиль) программы: Автоматизированные системы обработки 

информации и управления 
№ п/п СНИЛС или уникальный код Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Сумма конкурсных 

баллов 

1. 187-170-800-86 153 0 153 

2. 157-028-456-67 149 0 149 

 

 

 


		2024-08-26T14:41:07+0300
	Рябченко Денис Сергеевич
	Подпись документа




